7 0301055561054 DAVBORO jakna antracit 54 kom 1,00 25,0 48,27 48,27 30,00 33,79
8 281060241OOOOOL CONCEPT STRETCH TRS rastezljive 

hlače
kom 1,00 25,0 68,38 68,38 25,01 51,28

Ukupno prije poreza: 699,82 493,30

Slikaj i plati

i
i

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

493,30
123,33
616,63

šeststotinašesnaest €i 63 c

Račun je Izrađen automatskom obradom podataka i Ispisan pomoću računala te je kao takav valjan bez pečata i potpisa. 
Elektronički račun sadrži Identične podatke kao I račun Izdan u papirnatom obliku.

Molimo kod plaćanja upisati poziv na broj sa računa.